+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 08, DE 11 DE JULHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A)

RESULTADO FINAL

No uso de suas atribuições legais, o Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado do Instituto Federal

Goiano 3 Campus Rio Verde torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação

de professores(as) substitutos(as), conforme disposto no Edital nº 8, de 11 de julho de 2025.

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL I

NOME

NOTAS

SITUAÇÃO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
TÍTULOS TOTAL

Alexandre Lopes
Borges

76,0 44,0 120,0 APROVADO

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL II

NOME

NOTAS

SITUAÇÃO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
TÍTULOS TOTAL

Murilo Santos
Peixoto

89,7 74,0 163,7 APROVADO

Guilherme
Gomes Oliveira

85,0 31,0 116,0 CLASSIFICADO

Victor Baldin - - - DESCLASSIFICADO1

1Item 4.5.1 do Edital nº 08 de 11/07/2025.

ÁREA: ENGENHARIAS

NOME

NOTAS

SITUAÇÃO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
TÍTULOS TOTAL

Marliana Araújo
de Sousa
Arantes

80,0 40,0 120,0 APROVADA

Bruna Silva
Martins

80,0 35,0 115,0 CLASSIFICADA

Roberto Bessa
de Araújo

75,0 34,5 109,5 CLASSIFICADO

Wesley Júnio
Soares de

Oliveira
70,0 12,0 82,0 CLASSIFICADO

Anny Ellen de
Sousa Alves

- - - DESCLASSIFICADA1

1Item 4.5.1 do Edital nº 08 de 11/07/2025.

ÁREA: QUÍMICA

NOME

NOTAS

SITUAÇÃO
DESEMPENHO

DIDÁTICO
TÍTULOS TOTAL

Arizeu Luiz Leão
Arantes

82,0 26,5 108,5 APROVADO

Marcos
Bernazzolli de

Assis
70,3 0 70,3 CLASSIFICADO

Vicente Douglas
Figueredo
Carvalho

44,7 - 44,7 REPROVADO

Bruna de Oliveira - - - DESCLASSIFICADA1

1Item 4.5.1 do Edital nº 08 de 11/07/2025.

	Documento assinado eletronicamente por: